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Slavenā Nikon tehnoloģija.
Viss, kas nepieciešams, lai uzņemtu skaistus attēlus. 

Kamerā D3000 apvienotas visas Nikon raksturīgās inovācijas un uzlabotās tehnoloģijas — 
vieglā un kompaktā korpusā. 
Un, runājot par kameru D3000, “uzlabots” nenozīmē “sarežģīts”. Kameras progresīvā tehnoloģija 
ietverta lietotājam draudzīgā interfeisā, ar kura palīdzību jūs neiedomājami vienkārši varat uzņemt 
tādus attēlus, kādus vienmēr esat vēlējies.

420 pikseļu RGB sensors

Portrets: dabīgs, patīkams 
ādas tonis

Dzīvīgs: palielināts krāsas 
piesātinājums

Vienkrāsains: melnbalti attēli 
ar toņu pārejām

Neizmantojot aktīvo D gaismu Izmantojot aktīvo D gaismu

DX formāta CCD sensors
D3000

Aizvara ierīce

Zemas caurlaidības filtrs

Attēla sensors

Gaisa plūsmas vadības 
sistēmas atvere

Attēla sensors
tīrīšanas mehānisms

Ļauj veikt sarežģītu uzņemšanu, 
izmantojot zibspuldzi

Izmantojot CCD sensoru un Nikon slaveno EXPEED attēlu apstrādes sistēmu, kamera D3000 rada 
ļoti detalizētus attēlus ar izcilām krāsām un asumu, kā arī vienmērīgu toņu pāreju, un tas notiek 
zibens ātrumā. Augstā izšķirtspēja sniedz iespēju drukāt lieliskus palielinātus attēlus un veikt 
daudz radošāku apgriešanu, nemazinot attēla asumu.

Dimanta formā izvietotie 11 autofokusa punkti nodrošina lielisku aptvērumu fokusa iegūšanai 
neatkarīgi no objekta novietojuma kadrā. Turklāt četri AF apgabala režīmi — viena punkta, 
dinamiskā apgabala, automātiskā apgabala un 3D paredzēšanas režīms — ļauj izmantot kameru 
jebkurā situācijā, sākot no straujas vai neparedzamas darbības un beidzot ar nekustīgiem, ārpus 
centra esošiem objektiem.

Ekskluzīvā Nikon sižeta atpazīšanas sistēma izmanto 
420 pikseļu RGB sensoru, lai uzreiz pēc attēla uzņemšanas 
analizētu kompozīciju. Pēc tam tā automātiski optimizē ekspozīciju, 
autofokusu un baltā balansu, ļaujot jums uzņemt skaistus attēlus 
bez sarežģītiem kameras iestatījumiem. 

Fotografējot spožā saules gaismā, bieži vien tiek iegūti attēli, kuros ir pārāk 
liels gaišo un tumšo apgabalu kontrasts, tādējādi samazinās toņu atšķirība 
un detalizācijas līmenis. Aktīvā D gaisma efektīvi novērš šo problēmu, ar ēnu 
un izgaismojumu palīdzību saglabājot svarīgās detaļas. Rezultātā tiek iegūti 
optimāli eksponēti attēli, kas labāk atspoguļo jūsu redzēto sižetu.

Nikon DX formāta CCD sensors; 10,2 faktiskie megapikseļi

Sistēma Picture Control (Attēlu vadība) paplašina 
radošās iespējas

11 punktu autofokusa sistēma asu attēlu iegūšanai

Sižeta atpazīšanas sistēma — tehnoloģija skaistuma pamatā

Aktīvā D gaisma — attēla atveide atbilstoši redzētajam 

Pielāgojiet attēlu izskatu pirms to uzņemšanas, izmantojot 
Nikon sistēmu Picture Control (Attēlu vadība). Seši iestatījumi — 
Standarta, Neitrāls, Dzīvīgs, Vienkrāsains, Portrets un Ainava — 
sniedz iespēju mainīt attēlu izskatu atbilstoši noskaņai vai 
objektam. Katru iestatījumu var pielāgot, nodrošinot papildu 
asuma, kontrasta un citu efektu kontroli.

Ja fotografējat vājā apgaismojumā vai sarežģītā aizmugurgaismojuma 
situācijā, izmantojiet iebūvēto paceļamo zibspuldzi, lai padarītu sižetu 
gaišāku. Atkarībā no ekspozīcijas režīma zibspuldze pēc nepieciešamības 
tiek automātiski aktivizēta, kā arī to var iespējot manuāli. Turklāt i-TTL 
zibspuldzes kontrole palielina ekspozīcijas precizitāti. 

Izturīga 100 000 ciklu aizvara ierīce

Paceļamā zibspuldze palīdz optimizēt ekspozīciju

Kameras D3000 izturīgā aizvara ierīce garantē uzticamu kameras darbību. Šis precīzais mehānisms ir pārbaudīts 
reālos kameras D3000 modeļos, veicot 100 000 ciklus, un tas nodrošina aizvara ātrumu no 30 sekundēm līdz 
1/4000 sekundes un zibspuldzes sinhronizāciju līdz pat 1/200 sekundes. Un straujās aizvara reakcijas dēļ, kas 
novērš kaitinošo aizvara atbrīvošanas aizturi, jūs nekad nepalaidīsiet garām īsto kadru.

Palīdzības funkcija nodrošina vēl lielāku atbalstu
Kamera D3000 vienmēr ir gatava jums palīdzēt, tādēļ tā ietver praktisku palīdzības 
funkciju. Pārlūkojot izvēlnes, vienkārši nospiediet palīdzības pogu, un tiks parādīts 
detalizēts atlasītā vienuma apraksts. 

Kamera D3000 ir aprīkota ar Nikon integrēto putekļu samazināšanas sistēmu. Šis risinājums 
ietver īpašu gaisa plūsmas vadības sistēmu, kura novirza putekļus prom no zemas 
caurlaidības filtra, kas atrodas attēla sensora priekšpusē, tādā veidā ierobežojot putekļu 
uzkrāšanos. Turklāt, ieslēdzot vai izslēdzot kameru, filtrs automātiski vibrē ar noteiktu 
frekvenci, lai atbrīvotos no attēlu kropļojošiem putekļiem, kas pie tā varētu būt pieķērušies.

Nikon integrētā putekļu samazināšanas sistēma

Spilgtais un precīzais kameras D3000 3,0 collu, aptuveni 230 000 punktu TFT LCD monitors nodrošina ērtu 
attēlu apskati atskaņošanas laikā. Tas arī padara izvēlnes labāk salasāmas, jo tagad teksta izmērs ir par 20 % lielāks, 
nekā tas bija kamerā D40 un D60. Turklāt plašajā monitorā ir ērti veikt retušu, kas ļauj modificēt attēlus, 
neizmantojot datoru.

3,0 collu LCD monitors saudzē acis

Zibspuldze SB-400
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Ar Nikon objektīvā ietverto VR sistēmu

Bez objektīvā ietvertās kameras 
drebēšanas korekcijas

NIKKOR 
objektīvi vairo 
fotografēšanas 

prieku

Tiek izveidota attēla formas kopija, 
ko var izdrukāt un izkrāsot ar roku.

Attēliem tiek piešķirts maigs, nedaudz 
caurspīdīgs noformējums — lieliski 
piemērots portretiem un ielu 
apgaismojumam.

Tiek sniegta krāsas pielāgošanas 
iespēja, lai kontrolētu visa attēla toni.

72 kadru skats Kalendāra skats

Krāsu kontūra Mīkstā filtra efekts Krāsu balanss Retušas izvēlne

Oriģināls

Attēli tiek padarīti līdzīgi miniatūru modeļu fotogrāfijām. Miniatūrefekts

* Pieejamība un cena dažādās valstīs var atšķirties.

my Picturetown — ērta tiešsaistes koplietošanas iespēja
Izmantojiet my Picturetown, kas ir Nikon izveidota tīmekļa vietne attēlu koplietošanai un glabāšanai. Dalība Nikon 
digitālo kameru īpašniekiem ir bez maksas, un tiek piedāvāta iespēja augšupielādēt fotoattēlus un filmas 2 GB 
apjomā. Piemaksājot niecīgu papildu maksu, apjomu var palielināt līdz 20 GB*. Vietne my Picturetown atbalsta JPEG 
un NEF (RAW) formāta failus.

� D gaisma � Sarkano acu efekta korekcija � Malu apgriešana 
(1:1, 3:2, 4:3, 5:4, 16:9) � Vienkrāsains (Melnbalts, Sēpija un 
Ciāntipa) � Filtra efekts (Debess gaisma, Siltās krāsas filtrs, 
Sarkanā toņa pastiprinātājs, Zaļā toņa pastiprinātājs, Zilā toņa 
pastiprinātājs, Krustveida rastrs un Mīkstais) � Krāsu balanss 
� Mazs attēls � Attēlu pārklāšana � NEF (RAW) apstrāde 
� Ātrā retuša � Krāsu kontūra � Miniatūrefekts 
� Stop kustības filma 

Atveriet retušas izvēlni un atklājiet radošu iespēju pasauli. Pārsteidzošs fotogrāfiju efektu klāsts 
ļauj brīvi izpausties jūsu mākslinieciskajam potenciālam, ļaujot eksperimentēt ar dažādiem 
filtriem un tehnikām, pielāgojot attēlus jūsu gaumei. Tas viss ir iespējams, neizmantojot datoru.

Kameras D3000 atskaņošanas opcijas sniedz iespēju ērti atlasīt attēlus apskatei 
vai retušēšanai. Attēlus varat skatīt pa vienam vai grupās pa 4, 9, vai 72 attēliem. 
Ir pieejams arī kalendāra skats, kurā attēli tiek sakārtoti pēc uzņemšanas datuma 
un laika un tad parādīti glītā kalendāra formātā. 

35 mm objektīvs ar vienu fokusēšanas garumu 
skaisti izplūduša fona iegūšanai. Lieliski piemērots 
portretu uzņemšanai.

60 mm mikroobjektīvs satriecošu tuvplānu 
uzņemšanai. Lieliski piemērots nelielu objektu, 
piemēram, ziedu, attēlu uzņemšanai.

AF-S DX NIKKOR 35 mm f/1,8G AF-S Micro NIKKOR 60 mm f/2,8G ED

Viscaur Nikon kvalitāte
NIKKOR objektīvu labo slavu pa daļai nodrošina tas, ka Nikon ražo 
pats savu optisko stiklu.

NIKKOR — NASA izvēle 
Nikon kameru un NIKKOR objektīvu lieliskā snieguma dēļ tos 
izmanto NASA. Sākot ar Apollo 15 Mēness izpētes programmu 
un beidzot ar vairākiem Space Shuttle projektiem, vienmēr tiek 
nodrošināta NIKKOR uzticamība un attēla skaidrība. 

Kameras drebēšanas radītās izplūšanas samazināšana
Fotografējot ar nelielu aizvara ātrumu, piemēram, vāji apgaismotās vietās, vai 
izmantojot mikro vai telefoto objektīvu, iespējams, attēli kameras drebēšanas dēļ 
būs izplūduši un jūs neiegūsiet tik skaistu attēlu, kādu vēlējāties. Lai palīdzētu to 
novērst, daži Nikon objektīvi ir aprīkoti ar vibrācijas samazināšanas (VR) sistēmu. 
Tā neitralizē kameras drebēšanu, nodrošinot asākus attēlus. 

Izplūšanas samazināšana skatu meklētājā
Atšķirībā no kamerā iebūvētās vibrācijas samazināšanas sistēmas Nikon VR 
sistēma samazina arī izplūšanu skatu meklētājā. Tas palīdz izveidot kompozīciju 
un iegūt fokusu, jo tiek nodrošināta attēla stabilitāte.

Piezīme:  VR sniedz iespēju, turot kameru rokās, fotografēt ar ātrumu, kas mazāks pat trim pozīcijām (ar ātrumu, 
kas mazāks par četrām pozīcijām, izmantojot VR II)*, nekā izmantojot objektīvus bez VR. 

* Balstoties uz Nikon veiktajiem mērījumiem.

NIKKOR — Nikon ražoti kvalitatīvi objektīvi —
lielisks sniegums, kas pierādīts atklātā kosmosā

Kamerā ietvertās rediģēšanas iespējas veicina iedvesmu

Nikon oriģinālie VR objektīvi — redzams augsto tehnoloģiju risinājums

Dažādas atskaņošanas opcijas 

Kamerā ietvertās attēlu rediģēšanas un atskaņošanas 
funkcijas arī pēc attēla uzņemšanas sniedz patīkamus mirkļus.

Attēla uzņemšana var būt tikai radošā procesa sākums, ja izmantojat kameru D3000. 
Dažādās kamerā ietvertās rediģēšanas funkcijas un atskaņošanas opcijas sniedz 
vēl lielākas iespējas izbaudīt attēlus.

Lieliski objektīvi, izcili attēli.

Objektīvs ir kameras acs, tādēļ tas ir īpaši svarīgs jebkurā fotografēšanas 
darbībā. Patiesībā attēla skaistums ir cieši saistīts ar objektīva sniegumu. 

Piezīme:  kamera D3000 ir īpaši izstrādāta izmantošanai ar NIKKOR AF-S un AF-I objektīviem, kas ir aprīkoti ar autofokusa motoru. 
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Piezīme:  programmatūras Nikon Capture NX 2 (versija 2.2.) sistēmas prasības ir atrodamas vietnē 
http://www.capturenx.com

Sistēmas tabula

Daļas un vadības pogas

Oriģināls

Režīma ciparripa

Informācijas poga

Ekspozīcijas kompensācijas poga/
zibspuldzes režīma poga/
zibspuldzes kompensācijas poga

Aizvara atbrīvošanas poga 

Barošanas slēdzis

AF palīggaismotājs/automātiskā taimera indikators/
sarkano acu efekta samazināšanas spuldze

Piederumu pieslēgvieta (izvēles zibspuldzes ierīcei)

Automātiskā taimera poga

Objektīva atbrīvošanas poga

Atskaņošanas poga

Izvēlnes poga

Sīktēla/
atskaņošanas tālināšanas poga/
palīdzības poga

Atskaņošanas tuvināšanas poga/
informācijas rediģēšanas poga

Skatu meklētāja actiņa

AE-L/AF-L poga/aizsargāšanas poga

Komandu ciparripa

Multiselektors

Poga Labi

Poga Dzēst

Monitors

1 7

15

14

16

17

18

19

20

10

11

12

13

2

3

4

5

6

11

13

14

12

15

16

17

20

18

19

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

8

9

Viss aprīkojums, kas nepieciešams, 
lai uzņemtu jebkuru attēlu. 

Sasniedziet jaunus mākslinieciskās izteiksmes 
augstumus, izmantojot daudzfunkcionālo 
Nikon programmatūru.

Nikon programmatūra atvieglo attēlu pārvaldību un nodrošina rīkus 
visu digitālās SLR fotogrāfijas iespēju izmantošanai.

Aprīkota ar visaptverošu sistēmu, kas atbilst visām fotografēšanas vajadzībām, 
kamera D3000 ir pareizā izvēle tiem, kuri vēlas iegūt kameru, 
kas attīstīsies kopā ar lietotāja mākslinieciskajām spējām. 

Komplektā iekļautā programmatūra ViewNX nodrošina vienkāršu attēlu 
kārtošanu un rediģēšanu. Programmatūra ViewNX ir saderīga gan ar 
Windows, gan ar Macintosh sistēmu un nodrošina ātru un vienkāršu 
JPEG un NEF (RAW) formāta attēlu pārvaldību. Pievienojiet fotogrāfijām 
atzīmes, lai atvieglotu meklēšanu, pielāgojiet ekspozīciju un baltā balansu 
vai izveidojiet savus Picture Control (Attēlu vadības) iestatījumus. 

Capture NX 2 viegli apgūstamie rediģēšanas rīki paver jaunas attēlu apstrādes iespējas, nemazinot oriģinālā attēla kvalitāti. Šī programmatūra 
ir lieliski piemērota, lai rediģētu Nikon NEF (RAW) formāta failus, kā arī JPEG un TIFF formāta attēlus, kas uzņemti ar lielāko daļu digitālo 
kameru. Izmantojot godalgoto U Point® tehnoloģiju, garlaicīgās rediģēšanas darbības ir kļuvušas vienkāršākas nekā jebkad agrāk.

ViewNX — ērta attēlu pārvaldība

Capture NX 2 — attēla beigu apstrāde

Izmantošanai kamerā D3000 ir pārbaudītas un apstiprinātas tālāk minētās atmiņas kartes. 
Var tikt izmantotas visas noteiktā ražotāja un izmēra kartes neatkarīgi no ātruma.

Šajā tabulā norādīts aptuvenais attēlu skaits, ko ar dažādiem attēla kvalitātes un lieluma 
iestatījumiem var saglabāt 4 GB Lexar Media Professional 133x kartē.

Atmiņas kartes apjoms*1 Apstiprinātās atmiņas kartes

*1  Ja karte tiks izmantota karšu lasītājā vai citā ierīcē, pārbaudiet, vai ierīce atbalsta 2 GB kartes.
*2  Saderīga ar SDHC. Ja karte tiks izmantota karšu lasītājā vai citā ierīcē, pārbaudiet, vai ierīce atbalsta SDHC. 

Piezīmes. 
• Lai iegūtu informāciju par funkcijām, specifikāciju, garantiju un citiem vienumiem, lūdzu, sazinieties ar SD kartes ražotāju. 
 Nikon nevar nodrošināt saderību ar SD kartēm, kas nav iekļautas sarakstā. 
• Ierobežojums attiecas uz kartēm, kas pārbaudītas brošūras drukāšanas laikā. Papildu kartes, iespējams, nav pilnībā saderīgas. 
 Lai iegūtu papildinformāciju, sazinieties ar Nikon klientu servisu. 

SanDisk 512 MB, 1 GB, 2 GB*1, 4 GB*2, 8 GB*2, 16 GB*2

Toshiba 512 MB, 1 GB, 2 GB*1, 4 GB*2, 8 GB*2, 16 GB*2, 32 GB*2

Panasonic 512 MB, 1 GB, 2 GB*1, 4 GB*2, 8 GB*2, 12 GB*2, 16 GB*2, 32 GB*2

Lexar Media 512 MB, 1 GB, 2 GB*1, 4 GB*2, 8 GB*2

Platinum II: 512 MB, 1 GB, 2 GB*1, 4 GB*2, 8 GB*2

Professional: 1 GB, 2 GB*1, 4 GB*2, 8 GB*2

NEF (RAW) + 
JPEG basic*3 L

−

L
M
S
L
M
S
L
M
S

JPEG �ne

NEF (RAW)

JPEG normal

JPEG basic

Attēla kvalitāte Attēla lielums

9,8 MB

8,6 MB
4,7 MB
2,7 MB
1,3 MB
2,4 MB
1,4 MB
0,7 MB
1,3 MB
0,7 MB

Faila izmērs*1 Attēlu skaits*1 Bufera ietilpība*2

227

235
541
951

2000
1000
1800
3900
2000
3400

6

6
100
100
100
100
100
100
100
100

0,4 MB 6900 100

*1  Visi skaitļi ir aptuveni. Faila izmērs mainās atkarībā no ierakstītā sižeta.
*2  Maksimālais ekspozīciju skaits, ko var saglabāt atmiņas buferī. Tas samazinās, ja ISO jutība ir ISO 800 vai ja ir ieslēgta 

trokšņa samazināšana vai aktīvā D gaisma.
*3  Attēla lielums attiecas tikai uz JPEG attēliem. NEF (RAW) attēlu lielumu nevar mainīt. Faila izmērs ir NEF (RAW) 

un JPEG attēlu kopsumma. 

Ilgas darbības litija jonu akumulators

* Balstoties uz CIPA standartiem. 

Komplektā iekļautais uzlādējamais litija jonu akumulators EN-EL9a ar vienu 

uzlādi nodrošina aptuveni 550 kadru uzņemšanu*.
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Nikon digitālās SLR kameras D3000 specifikācija
Tips

Tips Viena objektīva digitālā spoguļkamera
Objektīva savienojums Nikon F stiprinājums (ar AF kontaktiem)
Faktiskais attēla leņķis Apm. 1,5x objektīva fokusa garums (Nikon DX formāts)

Faktiskie pikseļi
Faktiskie pikseļi 10,2 miljoni

Attēla sensors
Attēla sensors 23,6 x 15,8 mm CCD sensors
Kopējais pikseļu skaits 10,75 miljoni
Putekļu samazināšanas sistēma Attēla sensora tīrīšana, gaisa plūsmas vadības sistēma, attēla netīrumu noņemšanas atsauces dati (nepieciešama papildu Capture NX 2 

programmatūra)

Uzglabāšana
Attēla lielums (pikseļos) •3872 x 2592 [L], 2896 x 1944 [M], 1936 x 1296 [S]
Failu formāts • NEF (RAW) 

• JPEG: JPEG bāzlīnija, kas atbilst precīzai (apm. 1:4), normālai (apm. 1:8) vai pamata (apm. 1:16) kompresijai
• NEF (RAW) + JPEG: viena fotogrāfija, kas ierakstīta gan NEF (RAW), gan JPEG formātā

Sistēma Picture Control (Attēlu 
vadība)

Var atlasīt opcijas Standarta, Neitrāls, Dzīvīgs, Vienkrāsains, Portrets un Ainava; atlasīto sistēmas Picture Control opciju var modificēt

Vide/datu nesējs SD (Secure Digital) atmiņas kartes, kas saderīgas ar SDHC
Failu sistēma DCF (Kameras failu sistēmas izveides noteikums) 2.0, DPOF (Digitālās drukas kārtības formāts), Exif 2.21 (Exchangeable (apmaināmu) 

Image (attēlu) File (failu) formāts digitālām nekustīgu attēlu kamerām), PictBridge

Skatu meklētājs
Skatu meklētājs Acu līmeņa pentaspoguļa viena objektīva spoguļkameras skatu meklētājs
Kadra aptvērums Apm. 95 % horizontāli un 95 % vertikāli
Palielinājums Apm. 0,8 x (50 mm f/1,4 objektīvs līdz bezgalībai; -1 m-1)
Acu punkts 18 mm (-1 m-1)
Dioptrijas regulēšana -1,7 līdz +0,5 m-1

Fokusēšanas ekrāns B tipa BriteView Clear Matte Mark V ekrāns ar fokusēšanas kadru (var tikt parādīts kadrēšanas režģis)
Refleksais spogulis Ātrās atgriešanās tips
Objektīva diafragma/atvērums Elektroniski vadāma tūlītēja atgriešanās

Objektīvs
Saderīgie objektīvi • AF-S un AF-I NIKKOR: atbalsta visas funkcijas.

• G vai D tipa AF NIKKOR bez iebūvēta autofokusa motora: atbalsta visas funkcijas, izņemot autofokusu. Neatbalsta IX NIKKOR objektīvus.
• Citi AF NIKKOR: atbalsta visas funkcijas, izņemot autofokusu un 3D krāsu matricas mērīšanu II. Neatbalsta F3AF objektīvus.
• D tipa PC NIKKOR: atbalsta visas funkcijas, izņemot dažus fotografēšanas režīmus.
• AI-P NIKKOR: atbalsta visas funkcijas, izņemot 3D krāsu matricas mērīšanu II.
• Ne CPU: neatbalsta autofokusu. Var lietot ekspozīcijas režīmā M, taču ekspozīcijas mērītājs nedarbojas.
Piezīme: elektronisko diapazona meklētāju var izmantot, ja objektīva maksimālais diafragmas atvērums ir f/5,6 vai ātrāks.

Aizvars
Tips Elektroniski vadāms vertikālās pārvietošanās fokusēšanas plaknes aizvars
Ātrums No 1/4000 līdz 30 s soļos pa 1/3 EV; Ilgās ekspozīcijas iestatījums, Laiks (nepieciešama izvēles bezvadu tālvadības pults ML-L3)
Zibspuldzes sinhronizācijas ātrums X=1/200 s; sinhronizācija ar aizvaru, ja ātrums ir 1/200 s vai mazāks

Atbrīvošana
Atbrīvošanas režīms  (viens kadrs),  (nepārtraukta uzņemšana),  (automātiskais tameris), (ātrās reaģēšanas tālvadība),  (aizturētā tālvadība)
Kadru pārtīšanas ātrums Līdz 3 kadriem sekundē (manuāls fokuss, M vai S režīms, aizvara ātrums 1/250 s vai lielāks un citu iestatījumu noklusējuma vērtības)
Automātiskais taimeris Var atlasīt 2, 5, 10 un 20 s ilgumu

Ekspozīcija
Mērīšana TTL ekspozīcijas mērīšana, izmantojot 420 pikseļu RGB sensoru
Mērīšanas metode • Matrica: 3D krāsu matricas mērīšana II (G un D tipa objektīvi); krāsu matricas mērīšana II (citi CPU objektīvi)

• Centra vidējais svērtais: 75 % svara piešķirti 8 mm aplim kadra centrā
• Punkts: tiek mērīts 3,5 mm aplis (aptuveni 2,5 % no kadra), kas centrēts izvēlētajā fokusēšanas punktā

Diapazons
(ISO 100, f/1,4 objektīvs, 20oC/68oF)

• Matricas vai centra vidējā svērtā mērīšana: 0–20 EV
• Punkta mērīšana: 2–20 EV

Ekspozīcijas mērīšanas 
savienošana

CPU

Ekspozīcijas režīmi Automātiskie režīmi (automātiskais, automātiskais [bez zibspuldzes]), sižetu režīmi (Portrets, Ainava, Bērns, Sports, Tuvplāns, Nakts portrets), 
ieprogrammētie automātiskie režīmi ar elastīgu programmu (P), aizvara prioritātes automātiskais režīms (S), diafragmas/atvēruma automātiskais 
režīms (A), manuālais režīms (M)

Ekspozīcijas kompensācija -5 līdz +5 EV soļos pa 1/3 EV
Ekspozīcijas fiksators Starjauda fiksēta noteiktā vērtībā, izmantojot AE-L/AF-L pogu
ISO jutība  
(ieteicamais ekspozīcijas indekss)

ISO 100–1600 soļos pa 1 EV. Var iestatīt arī uz apm. 1 EV virs ISO 1600 (ISO 3200 ekvivalents), pieejama automātiska ISO jutības kontrole

Aktīvā D gaisma Var atlasīt stāvokli Ieslēgts vai Izslēgts

Fokuss
Autofokuss Nikon Multi-CAM 1000 autofokusa sensora modulis ar TTL fāzes noteikšanu, 11 fokusa punktiem (tostarp vienu krustveida sensoru) un AF 

palīggaismotāju (diapazons apm. 0,5–3 m/1 pēda 8 collas–9 pēdas 10 collas)
Noteikšanas diapazons -1 līdz +19 EV (ISO 100, 20oC/68oF)
Objektīva servo • �Autofokuss (AF): viena servo AF (AF-S); nepārtraukts servo AF (AF-C); automātiskā AF-S/AF-C izvēle (AF-A); fokusa paredzēšana tiek 

automātiski aktivizēta atbilstoši objekta statusam
• Manuālais fokuss (MF): var izmantot elektronisko diapazona meklētāju

Fokusa punkts Var izvēlēties vienu no 11 fokusa punktiem
AF apgabala režīms Viena punkta AF, dinamiskā apgabala AF, automātiskais apgabala AF, 3D paredzēšanas (11 punktu) AF
Fokusa fiksators Fokusu var fiksēt, līdz pusei nospiežot aizvara atbrīvošanas pogu (viena servo AF) vai nospiežot AE-L/AF-L pogu

Zibspuldze
Iebūvēta zibspuldze Automātiskais, Portrets, Bērns, Tuvplāns, Nakts portrets: automātiska zibspuldze ar automātisku atvēršanu

P, S, A, M: manuāla atvēršana, atbrīvojot pogu
Jaudas skaitlis Apm. 12/39, 13/43 ar manuālo zibspuldzi (m/pēdas, ISO 100, 20oC/68oF)
Zibspuldzes kontrole • �TTL: i-TTL balansēta papildinošā zibspuldze un standarta i-TTL zibspuldze digitālajām SLR kamerām ar 420 pikseļu RGB sensoru ir pieejamas 

ar iebūvētu zibspuldzi un SB-900, SB-800, SB-600 vai SB-400 (i-TTL balansēta piepildošā zibspuldze ir pieejama, ja atlasīta matricas vai 
centra vidējā svērtā mērīšana)

• Automātiskā diafragma/atvērums: pieejama ar SB-900, SB-800 un CPU objektīviem
• Ne TTL automātiskais režīms: atbalstītās zibspuldžu ierīces ietver SB-900, SB-800, SB-80DX, SB-28DX, SB-28, SB-27 un SB-22S
• Diapazona prioritātes manuālais režīms: pieejams ar zibspuldzēm SB-900 un SB-800

Zibspuldzes režīms Automātiskais, automātiskais ar sarkano acu efekta samazināšanu, piepildošās zibspuldzes, automātiskais lēnās sinhronizācijas, automātiskais 
lēnās sinhronizācijas ar sarkano acu efekta samazināšanu un aizmugures aizkara ar lēnu sinhronizāciju

Zibspuldzes kompensācija -3 līdz +1 EV, vērtības pieaugums pa 1/3 EV
Zibspuldzes gatavības indikators Iedegas, kad iebūvētā zibspuldze vai izvēles zibspuldze, piemēram, SB-900, SB-800, SB-600, SB-400, SB-80DX, SB-28DX vai SB-50DX, 

ir pilnībā uzlādēta, un mirgo aptuveni 3 sekundes pēc tam, kad zibspuldze ir uzplaiksnījusi ar pilnu jaudu
Piederumu pieslēgvieta Standartam ISO 518 atbilstoša piederumu pieslēgvieta ar sinhronizācijas datu kontaktiem, kā arī drošības fiksatoru
Nikon radošā apgaismojuma 
sistēma (CLS)

Uzlabots bezvadu apgaismojums, ko atbalsta B-900, SB-800 vai SU-800 kā vadības ierīce; zibspuldzes krāsas informācijas komunikācija, ko 
atbalsta iebūvētā zibspuldze un visas ar CLS saderīgās zibspuldzes

Sinhronizācijas terminālis Sinhronizācijas termināļa adapteris AS-15 (izvēles)

Baltā balanss
Baltā balanss Automātiskais, spožs apgaismojums, fluorescējošs (7 tipi), tieša saules gaisma, zibspuldze, mākoņains, ēna, iepriekš iestatīts manuālais, visi, 

izņemot iepriekš iestatītu manuālo ar precīzāku regulēšanu

Monitors
LCD monitors 3 collu, aptuveni 230 tūkst. punktu TFT LCD monitors ar spilgtuma regulēšanu

Atskaņošana
Atskaņošanas funkcija Pilnrāmja kadru un sīktēlu (4, 9 vai 72 attēli vai kalendārs) atskaņošana, izmantojot atskaņošanas tālummaiņu, ar kameru D3000 izveidotu 

stop kustības filmu atskaņošana, slīdrāde, histogrammu attēlošana, iezīmēšana, automātiskā attēlu pagriešana un attēlu komentēšana  
(līdz pat 36 rakstzīmēm)

Interfeiss
USB Lielātruma USB
Audio un video izvade Var izvēlēties NTSC vai PAL

Atbalstītās valodas
Atbalstītās valodas Angļu, dāņu, franču, holandiešu, itāļu, japāņu, korejiešu, krievu, ķīniešu (vienkāršotā un tradicionālā), norvēģu, poļu, portugāļu, somu, 

spāņu, vācu, zviedru

Barošanas avots
Baterija/akumulators Viens uzlādējams litija jonu akumulators EN-EL9a
Maiņstrāvas adapteris Maiņstrāvas adapteris EH-5a; nepieciešams barošanas savienotājs EP-5 (izvēles)

Trijkāja ligzda
Trijkāja ligzda 1/4 collas (ISO 1222)

Izmēri/svars
Izmēri (P x A x D) Apm. 126 x 97 x 64 mm (5,0 x 3,8 x 2,5 collas)
Svars Apm. 485 g (1 mārciņa 1,1 unce) bez akumulatora, atmiņas kartes un korpusa vāka

Darba vide
Temperatūra 0–40oC (32–104oF)
Mitrums Mazāk par 85 % (nav kondensācijas)

Piederumi
Komplektā iekļautie piederumi
(var atšķirties dažādās valstīs vai apgabalos)

Uzlādējams litija jonu akumulators EN-EL9a, ātras darbība lādētājs MH-23, actiņas vāciņš DK-5, actiņas gumijas ietvars DK-20, USB kabelis UC-E4, 
kameras siksna AN-DC3, piederumu pieslēgvietas apvalks BS-1, korpusa vāks, programmatūras komplekta kompaktdisks

•	 Microsoft un Windows ir korporācijas Microsoft reģistrētas preču zīmes vai preču zīmes Amerikas Savienotajās Valstīs un/vai citās valstīs.
•	 Macintosh ir Apple Inc. reģistrēta preču zīme vai preču zīme Amerikas Savienotajās Valstīs un/vai citās valstīs.
•	 SD logotips ir SD Card Association preču zīme.
•	 SDHC logotips ir preču zīme.
•	 PictBridge ir preču zīme.
•	 Produktu un zīmolu nosaukumi ir atbilstošo uzņēmumu preču zīmes vai reģistrētas preču zīmes.
•	 Šajā brošūrā redzamie attēli skatu meklētājos, LCD ekrānos un monitoros ir imitēti.

Iespiests Eiropā, koda nr.: 6CT90060


